

T.C.  
KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI  
ESKİŞEHİR KÜLTÜR VARLIKLARINI KORUMA BÖLGE KURULU

**KARAR**

**Toplantı Tarih ve no:** 25.01.2024 - 459

**Karar Tarih ve no :** 25.01.2024 - 12257

**Toplantı Yeri**  
**ESKİŞEHİR**

Eskişehir ili Sivrihisar ilçesi, Yenidoğan ve Göktepe Mahallesi sınırları içerisinde yer alan, 14.08.2013 tarih, 1677 sayılı kararımızla tescilli Değirmenkaya Mevkii Yerleşim ve Nekropolü I. (Bir) ve III. (Üç) Derece Arkeolojik Siti'nin III. (Üç) Derece Arkeolojik Sit olarak tescilli bölümünde madencilik faaliyetlerinde bulunmak amacıyla sondaj yapılarak sonucuna göre tescilinin kaldırılması talebinin iletildiği Element Mineral A.Ş Vekili Bahadır Madenüs'ün 19.01.2024 tarih, 2498343 evrak kayıt numaralı dilekçesi ve ekleri ile 25.01.2024 tarih, 2508782 sayılı dosya inceleme raporu okundu, fotoğrafları ve dosyası incelendi, yapılan görüşmeler sonucunda;

Eskişehir ili Sivrihisar ilçesi, Yenidoğan ve Göktepe Mahallesi sınırları içerisinde yer alan, 14.08.2013 tarih, 1677 sayılı kararımızla tescilli Değirmenkaya Mevkii Yerleşim ve Nekropolü I. (Bir) ve III. (Üç) Derece Arkeolojik Siti'nin III. (Üç) Derece Arkeolojik Sit olarak tescilli bölümünün; Korunması Gerekli Taşınmaz Kültür Varlıklarının ve Sitlerin Tespit ve Tescil Hakkında Yönetmelikte yer alan Tespit ve Tescil İşlemlerinde Değerlendirme Kıstasları başlıklı 4. Maddesindeki Üçüncü Derece Arkeolojik Sitlerde; ender rastlanılan buluntulardan ve/veya bilimsel araştırmalar, çevresel gözlemler ile bilimsel varsayımlar sonucunda kültür varlığı veya kalıntısı bulunma olasılığı olan alanlardan olması veya Birinci ve İkinci Derece Arkeolojik Sitlerle etkileşim içinde ve bu alanların korunmasında uzun ya da kısa vadede kamu yararı olan alanlardan olması hükümleri doğrultusunda tescil edilmiş olması nedeniyle III. (Üç) Derece Arkeolojik Sit sınırlarında sondaj yapılarak tescil kaydının kaldırılması taleplerinin uygun olmadığına, Sit sınırları ve derecesinin mevcut haliyle devamına,

Alanın tescil edildiği tarihte kadastral kroki mevcut olmaması nedeniyle grafik kadastral paftada işaretlenen Sit sınırlarının güncel kadastral krokide işaretlenerek hazırlanacak belgelerin ve öneri geçiş dönemi koruma esasları ve kullanma şartlarının hazırlanarak Kurulumuza iletilmesine ve Sit sınırları içerisinde Kurulumuzdan izinsiz herhangi bir fiziki ve inşai müdahalede bulunulmamasına karar verildi.